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Esencja o smaku Whisky Fire na 4 L,
40ml

Cena 12,00 zł

Numer katalogowy P1-404290

Kod producenta P1-404290

Kod EAN 5904816007947

Opis produktu
Esencja o smaku Whisky Fire to ekscytujące połączenie ognistych przyjemności. Ta intensywna esencja wzbogaci Twoje
napoje oryginalnym smakiem, który przeniesie Cię w świat rozgrzewających ognisk i aromatycznych destylarni. Delikatna nuta
wanilii, przeplatana intensywnym cynamonowym posmakiem. Słodki, a jednocześnie pikantny smak Whisky Fire dodaje
niezwykłej energii i pasji do każdego kieliszka.

Intensywny, rozgrzewający aromat i smak - połączenie delikatnych aromatów wanilii z rozgrzewającym
cynamonem to strzał w 10-tkę.
Przygotujesz zaledwie w dobę - wystarczy dodać esencję do wybranego wysokoprocentowego napoju, dokładnie
wymieszać całość i poczekać minimum 24 godziny, aby cieszyć się smakiem trunku o smaku WHISKY FIRE.
Aż na 4 litry trunku - buteleczka esencji smakowej WHISKY FIRE o pojemności 40 ml wystarczy Ci na przygotowanie,
aż 4 litrów alkoholu o wybornym smaku!
Oszczędność - przygotowanie alkoholi z dodatkiem esencji jest tańsze niż kupno analogicznych trunków w sklepie, a
efekt jest porównywalny. Nie przepłacaj!
Idealne do drinków i koktajli - napój przygotowany na esencji o smaku WHISKY FIRE świetnie komponuje się z
dodatkiem wody, soków, napoi gazowanych, syropów owocowych i likierów barmańskich.

 Niezależnie od tego, czy jesteś miłośnikiem whisky czy poszukujesz nowych doznań, ta esencja z pewnością spełni Twoje
oczekiwania. Wypróbuj koniecznie naszej nowości o smaku WHISKY FIRE.

Napój alkoholowy przygotowany na bazie tej zaprawki, fantastycznie smakuje solo, ale pozwala również, z jej użyciem
wykreować wyjątkowe koktajle oraz dodać odrobinę ognia do Twoich drinków. 

Buteleczka esencji o smaku WHISKY FIRE wystarcza, aby zaledwie w dobę przygotować aż 4 L nietuzinkowego trunku. Dzięki
wgłębienią na opakowaniu w razie potrzeby z łatwością odmierzysz również porcję esencji na 1, 2 lub 3 L.

Przygotuj się na wybuch smaku i odkryj nowe możliwości w świecie whisky!

Nasza esencja do alkoholu o smaku whisky fire, to wszechstronny dodatek, który wzbogaci Twoje kulinarne doświadczenia.
Idealny do aromatyzowania deserów, ciast oraz syropów do naleśników i gofrów, dodadzą również wyjątkowego smaku sosom,
czy marynatom do mięs. Stwórz także unikalne napoje bezalkoholowe, kawy i herbaty, dodając kilka kropel esencji, aby
uzyskać niezwykłe, smakowe doznania .

 

 

Jak użyć esencji o smaku Whisky Fire?

Przed użyciem wstrząśnij zawartość buteleczki, następnie wlej do 4 L napoju i dodaj 200-500 g cukru. Całość dokładnie
wymieszaj i pozostaw na minimum 24 godziny*. W celu przygotowania mniejszej porcji trunku - wykorzystaj wgłębienia na
buteleczce, pozwalające odmierzyć Ci 10 ml esencji na 1 L napoju oraz zastosuj proporcjonalnie mniejszą dawkę cukru.
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*Dla uzyskania najlepszego efektu smakowo-zapachowego zalecamy konsumpcję napoju z esencją po ok. tygodniu. 

Składniki: gliceryna, aromat, woda, barwnik: E 150d, tatrazyna.

Objętość całkowita: 40 ml 
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